
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-05778134-GDEBA-DSTAMGGP - Limitación de servicios del RPP - Listado
personal autorizado.

 
VISTO el Expediente EX-2020-05778134-GDEBA-DSTAMGGP, los Decretos del Poder Ejecutivo de la
Nación N° 260/2020 y N° 297/2020, los Decretos N° 132/2020 y 165/2020, la Disposición N° DI-2020-7-
GDEBA-DPRDLPMGGP, y

 

CONSIDERANDO

Que en virtud de la pandemia declarada por la Organización Mundial de la Salud (OMS), el Presidente de
la Nación dictó el Decreto N° 260/2020 a través del cual amplió la emergencia pública en materia sanitaria
establecida por Ley N° 27.541, en relación con el nuevo coronavirus (COVID-19), por el plazo de un (1)
año a partir de su entrada en vigencia.

Que mediante el Decreto N° 132/2020 se declaró la emergencia sanitaria en el territorio bonaerense, por el
término de ciento ochenta (180) días a partir del dictado del mismo, a tenor de la enfermedad por el nuevo
coronavirus (COVID-19);

Que en ese marco y a fin de reducir el riesgo de quienes trabajan y del público que concurre al Registro de
las Personas, la Dirección del Registro de las Personas, dictó la Disposición N° DI-2020-7-GDEBA-
DPRDLPMGGP, estableciendo en su artículo 1° suspender la atención presencial al público en todas las
dependencias del Registro de las Personas en el marco de la emergencia sanitaria establecida en el Decreto
N° 132/2020, con excepción de trámites de inscripción de nacimientos y defunciones; así como la
celebración, sin público, de matrimonios y uniones convivenciales, con turnos ya concedidos, debiendo
contarse únicamente con los contrayentes y testigos requeridos por ley;

Que el 19 de marzo del corriente año, el Presidente de la Nación dictó el Decreto N° 297/2020,
disponiendo, a fin de proteger la salud pública, para todas las personas que habitan en el país o se
encuentren en él en forma temporaria, la medida de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” desde el
20 hasta el 31 de marzo inclusive, pudiéndose prorrogar este plazo por el tiempo que se considere necesario
en atención a la situación epidemiológica;



Que dicho Decreto, en su artículo 6°, establece quedan exceptuadas del cumplimiento del “aislamiento
social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular, las personas afectadas a las actividades y
servicios declarados esenciales en la emergencia y sus desplazamientos deberán limitarse al estricto
cumplimiento de esas actividades y servicios;

Que expresamente, excepciona a las autoridades superiores de los gobiernos nacional, provinciales,
municipales y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, trabajadores y trabajadoras del sector público
nacional, provincial, municipal y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, convocados para garantizar
actividades esenciales requeridas por las respectivas autoridades. Y en especial al personal de salud y
personas afectadas a la realización de servicios funerarios, entierros y cremaciones. Por lo que, la
inscripción de los hechos vitales de nacimiento y de las defunciones con la pertinente expedición de
licencia de inhumación/cremación se erige en un servicio esencial y complementario de dichas tareas en el
marco de la emergencia sanitaria vigente;

Que, en ese entendimiento, mediante el Decreto N° 165/2020, el Gobernador de la Provincia de Buenos
Aires, declaró asueto administrativo en el ámbito de la Administración Pública Provincial los días 20, 25,
26, 27 y 30 de marzo de 2020, exceptuando de la mencionada medida al personal jerarquizado superior, al
personal sin estabilidad que se desempeña en los cargos de Director/a General, Director/a Provincial,
Director/a o sus equivalentes, de todos los regímenes estatutarios vigentes;

Que, asimismo, en dicho acto se exceptúa a las trabajadoras y los trabajadores de los distintos organismos
de la Administración Pública, cuyos servicios con desplazamiento sean expresamente requeridos en los
términos del artículo 6° del Decreto N° 297/2020, y al personal dependiente de las policías de la Provincia
de Buenos Aires, al personal dependiente del Sistema de Atención Telefónica de Emergencia del Ministerio
de Seguridad, al personal del Ministerio de Salud, al Servicio Penitenciario Bonaerense, al personal del
sistema de atención telefónica para mujeres en situación de violencia de género del Ministerio de la
Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual, al personal dependiente del Organismo Provincial de la
Niñez y Adolescencia, y a todo aquel personal, sin distinción de escalafón, que preste servicios que, por su
naturaleza, no sea posible interrumpir en el marco del presente estado de emergencia sanitaria;

Que, por el artículo 3° del precitado decreto, se facultó a las y los Ministras/os Secretarias/os, al Secretario
General, a los titulares de los Organismos de la Constitución, al Asesor General de Gobierno, y a las/os
titulares de los organismos descentralizados de la Administración Pública Provincial, a calificar actividades
como servicio no interrumpible;

Que a través del artículo 4° del referido decreto se facultó a las/os Ministras/os Secretarias/os, al Secretario
General, a las/os titulares de los organismos descentralizados, al Asesor General de Gobierno y a las/os
titulares de los Organismos de la Constitución, a establecer la nómina de autoridades superiores y
trabajadoras/es del sector público de la Provincia de Buenos Aires exceptuadas del cumplimiento de las
medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular dispuestas por el
Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo Nacional, convocadas/os para garantizar actividades y servicios
esenciales;

Que, en virtud de la excepción establecida en el artículo 6° del Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo
Nacional y los artículos 3° y 4° del Decreto N° 165/2020, corresponde identificar a las autoridades
superiores y calificar actividades como “servicio no interrumpible” o esenciales en la emergencia, que se
encuentren en la órbita de este Ministerio de Gobierno, a fin de convocar a los trabajadores y trabajadoras
del sector público provincial que fueran requeridos para garantizarlos;

Que dada la importancia que revisten determinados hechos vitales que requieren su inscripción en el
Registro de las Personas, a fin de evitar su interrupción, deviene imperiosa la necesidad de garantizar dicho
servicio mínimo en su registración;

Que por todo lo expuesto, resulta menester reorganizar el funcionamiento de la Dirección Provincial del
Registro de las Personas, a través de sus delegaciones ubicadas en enclaves poblacionales distribuidos en



todo el territorio provincial;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 15.164 y por los
Decretos N° 132/2020 y N° 165/2020; 

Por ello,

 

LA MINISTRA DE GOBIERNO

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Limitar, en los términos del inciso 2 del artículo 6° del Decreto de Necesidad y Urgencia
N° 297/2020, los servicios que prestan las Delegaciones del Registro de las Personas dependientes de la
Dirección Provincial del Registro de las Personas, a excepción de los trámites que a continuación se
detallan garantizando los servicios esenciales en la registración de:

- Nacimientos: se inscribirán los nacimientos ocurridos en establecimientos médico asistenciales con la
modalidad que se establezca desde la Dirección de Delegaciones, priorizando los nacimientos que por
motivos de urgencia debidamente justificada deban inscribirse de manera inmediata.

- Defunciones: priorizar en todos los casos en las delegaciones cabeceras la toma de trámites de defunción,
arbitrando las medidas necesarias para resguardar y garantizar el servicio durante el plazo establecido y
conforme el régimen de guardias de defunción vigente con la modalidad que se establezca desde la
Dirección de Delegaciones.

 

ARTÍCULO 2°. Establecer que el personal jerarquizado superior que desempeña los cargos de Director/a
General, Director/a Provincial, Director/a o sus equivalentes, de todos los regímenes estatutarios vigentes,
deberá determinar el personal esencial para la atención de las funciones indicadas en el artículo precedente,
consideradas esenciales en la emergencia, en los términos del inciso 2 del artículo 6° del Decreto de
Necesidad y Urgencia N° 297/2020, debiendo limitarse sus desplazamientos al estricto cumplimiento de sus
actividades y servicios.

A los fines previstos en este artículo las mencionadas autoridades deberán determinar el personal que
resulte indispensable  para el desarrollo de las tareas que resulten necesarias.

 

ARTÍCULO 3º. Aprobar la nómina de autoridades superiores y personal de este Ministerio de Gobierno,
exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la
prohibición de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020, en los
términos de los dispuesto por el Decreto N° 165/2020, que como Anexo Único N° IF-2020-05780924-
GDEBA-DSTAMGGP, forma parte integrante de la presente Resolución.

 

ARTÍCULO 4°. Instruir a la Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal de este Ministerio
de Gobierno, a llevar adelante las gestiones vinculadas a la obtención de las acreditaciones necesarias para
la circulación, en los términos del artículo 6° del Decreto de Necesidad y Urgencia N° 297/2020, de las



autoridades identificadas en el Anexo Único aprobado por el artículo 1° de la presente, y de las trabajadoras
y los trabajadores afectados a las actividades y servicios considerados esenciales de conformidad con el
artículo precedente.

 

ARTÍCULO 5°. Registrar, comunicar a las Delegaciones del Registro de las Personas y en el sitio web del
Registro de las Personas, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by GARCÍA María Teresa
Date: 2020.03.21 22:41:18 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.21 22:41:25 -03'00'



Nómina de autoridades superiores y personal de la Subsecretaría de Gestión 
Operativa.- 

CASA CENTRAL 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI N° 

ALANIZ GONSALEZ LIDIA 14.958.353 

ALE MARIA CLAUDIA 20.049.580 

BACCELLO MARIA GIMENA 28.792.752 

BARRIOS TONELLO MARIA 28.333.278 

BONANNI RODRIGO  31.292.634 

BOSIO SILVIA ROSANA 13.423.697 

BOTTAZZI MARIA FERNAN 17.891.980 

CALVO MARISA ANALIA 22.587.703 

CASTILLO DELIA LEONOR 13.664.434 

CASTOSA EMILCE VIVIAN 18.286.620 

CATTANEO MARIA NOELIA 25.522.851 

CONIGLIO ANA MARIA 16.026.092 

COSSANI ALEJANDRO 
NICOLAS 34.948.701 

DE NOIA DANIEL SEBAST 32.655.099 

DIAZ JAVIER ALEJANDRO 28.345.837 

DIGUARDO SOLEDAD 32.174.124 



DOMINGUEZ DAMIAN IGNA 23.569.920 

DOMINGUEZ SILVAPOBAS 
JIMENA P. 22.598.934 

EPELOA YAMILA JUDIT 25.583.815 

FERNANDEZ CORDERO MAR 16.760.981 

GATTI MAXIMILIANO DAR 27.195.089 

GIACOBBE MARTHA CLAUD 17.321.933 

GOMEZ MARIA CECILIA 23.232.520 

GONZALEZ FEDERICO ARIEL 30.648.889 

GONZALEZ RAFAEL CEFER 20.359.708 

GRANADO MONICA 
HAYDEE 18.553.618 

GUALDESI LORENA VANIN 27.235.474 

HERMIDA MARICEL 23.377.309 

KARLES DOMINGUEZ KARI 27.279.794 

LANCETA PEREYRA VANINA 30.180.053 

LOMBARDI MARINA 25.869.297 

MACHADO JUAN MARTIN 30.519.355 

MATEOS MARIA AGUSTINA 31.938.187 

MINCARELLI NATALIA NO 28.385.149 

MINGHINELLI LEONOR CL 16.760.873 



MONTENEGRO JULIA ADEL 24.099.687 

MONTERO CARLOS GASTON 21.905.598 

MUÑOZ ELIZABETH SANDR 16.846.308 

NATALIO RITA CAROLINA 30.728.321 

NIKO GISELA MARIEL 27.776.006 

PAGET VANINA JULIA 23.052.949 

PASTORIVE GUSTAVO ALE 22.551.554 

PERSICO MARIANA LAURA 26.843.797 

PONCE HECTOR GASTON 25.931.510 

QUAGLIARDI MARIA SILV 14.822.725 

RAJOY CARLOS ALFREDO 23.059.933 

SANCHEZ ORTIZ DIEGO H 27.947.769 

SANTIÑAQUE STELLA MAR 14.161.542 

SCHALLER SILVIA BEATR 23.281.325 

SCIUTTO, GABRIELA INES 34.593.367 

TABASO VERONICA BEREN 28.769.684 

URESANDI IGNACIO JAVIER  29.503.687 

VILLEBRO SILVIA SUSAN 17.657.626 

ZALABARDO PATRICIO 
CRISTIAN 33.026.420 



ZAZZARINI CARINA 21.457.514 

 

ZONA 1 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ALI Angela Maria  16.864.893 

AROZA Daniela  25.341.330 

BIANCHI Ludmila  30.773.164 

BONFILS Marisa Beatriz  16.224.396 

DEMAURO Viviana Marisa  22.753.068 

DIAZ Maria Rocio  31.426.898 

ELEONORI Betina Sonia  16.960.373 

LOSS Dominique  37.675.265  

MARQUES Diego Mariano  24.505.978  

PANICHELLI Maria del Lujan 13.882.366 

POLARROLO Rosana Marisa 18.577.598 

PONCE Romina Paola  31.580.175 

RODRIGUEZ Sabrina Soledad  29.427.977 

TORRE Valeria Vanesa  31.953.650 

 

 



ZONA 2 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ABERASTURY Maria Isabel 20.663.005 

BRISA, Yanina Judith 25.832.561 

CASTIGLIONI, María Soledad 25.177.448 

DURANI María Estela  18.434.995 

GOMEZ CORDOBA Cesar Horacio  28.060.218 

LAGOMARSINO Rosendo  32.539.761 

LAVATELLI Gustavo Aníbal  14.725.865 

MENDOZA Ariel Marcelo  22.378.207 

SARNIGUET Marisol Samanta  26.553.072 

VEGA, Rosa Andrea 22.797.107 

 

ZONA 3 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

BRACAMONTE FABIAN OSCAR  20.028.259 

CREIDE ANDREA VALERIA  28.485.938 

DE ROSSI PATRICIA ANGELICA  21.508.787 

ESPOSITO MARIANA ANALIA  29.310.270 



ESQUIVEL MONICA MABEL  20.765.788 

FUXAN  MONICA GRACIELA  13.561.832 

GLAMUZINA ANA MARIA  16.531.638 

KINDSVTER ESTELA LEONOR  17.038.203 

MILLET BIBIANA ESTELA  13.329.362 

NODAR PEÑA ANA MARIA  27.689.235 

NOGUEIRA JOAQUIN ALBERTO  24.923.162 

PARADIS ESTEBAN JOSE  29.810.029 

REGLERO ROSANA MARCELA  17.409.856 

SARTIRANA MARIA EUGENIA  24.585.340 

SCOCCIMARRO GABRIEL RAUL  13.852.698 

TERRENO MARIA DEL CARMEN  17.119.354 

TOMICH VANESA MARIA DE LOS ANGELES  25.453.120 

 

ZONA 4  

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ARES PAOLA LORENA  21.866.186 

CRESPI GUSTAVO ABEL  17.369.074 

CUADRADO ROSA ELISABETH  27.329.336 



EDER ALFREDO ALBERTO  13.209.376 

FRANCO ROBERTO DANIEL  21.654.457 

GANO GILDA MARIEL  18.444.545 

GARCIA BORGNA INES BEATRIZ  11.641.124 

KUTTEL CAROLINA ANDREA  36.738.490 

LA VEGLIA CARLOS ALBERTO  13.828.756 

MACIAS SERGIO DANIEL  17.864.252 

MINISCARCO MARIELA BETINA  23.168.857 

MOYANO BRUNO OSCAR  37.199.203 

NAVARRETE ROSANA INES  16.355.799 

PIÑEYRO ROMINA PAULA  25.422.888 

RATTO MARISA ESTHER  16.927.091 

RODRIGUEZ MARISA ISABEL  23.920.490 

ROSATO DARIO NESTOR  18.159.128 

RUSSO GABRIELA ELENA  18.431.941 

TARANTINO BIBIANA ISABEL  17.981.228 

VILLARREAL GLADYS NERI  17.227.289 

 

 

 



ZONA 5 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

Agustina Taverna  26.251.521 

Alejandra Cappucci  
16.918.686 

Alejandra Ferrin  
22.020.293 

Analía Ávila  
26.266.424 

Analía Lambert  

 
28.445.77 

Cecilia Gimeno  

 
24.220.178 

Cristian Mozotegui  24.220.178 

Ivana González Dramesino  

 
22.765.466 

Jorge Giribuela  18.349.908 

Leandro Reimer  

 
25.879.476 

María Laura Orona Preussler  

 
24.347.485 

María Lucia Parlatore  22.376.304 

Mariana Guzmán  16.910.778  

 

Patricia Mónica Gazzotti  
14.521.611 

Rocio Gravaglia   31.140.570 



Romina Ramos  
31.140.0371 

Silvia Theaux  

 
15.900.087 

Susana Hidalgo  
17.481.259 

Valeria Burlenghi  

 
2686808 

Verónica Zulaica  20.027.946 

 

ZONA 6  

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ALCAIN Beatriz  16.546.912 

ALGERI Sandra  16.157.414 

ALVAREZ  Carmen Beatriz  16.678.704 

AUGUSTO Marta Helena  20.702.020 

CELBAN Carina Beatriz  27.620.425 

COWEN Silvina Cecilia  16.624.496 

DURE Carina Beatriz  24.256.481 

GIMENEZ  Andrea Pilar  30.429.599 

GONZALEZ Juana María Belén  20.909.738 

GORRIZ Nadia  30.434.031 

HARRAND Martin  25.570.257 



LAFUSA Daniela Carmen  28.990.704 

LLANOS Alejandra  22.646.681 

LOPEZ Mercedes Raquel  27.154.342 

MONTEMURRO Elisabet Ana  18.456.770 

MORALES Fernanda Belén  18.456.770 

MULDER Maria Jesus  32.988.609 

NAVARRO Alejandra Mariel  16.948.811 

PEDRAZA  Claudia Azucena  17.189.476 

PERALTA Virginia Soledad  30.281.035 

PIAGGI Andrea Viviana  30.281.115 

PRIORE  Melina  31.531.758 

RISIGLIONE Cecilia Adriana  14.724.109 

TORREZ Pablo Luis  23.672.236 

VERA Andrea Verónica  30.427.151 

VILLARREAL Elisa Débora  23.672.236 

 

ZONA 7 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

AMUDIO, Fernando Ariel  25.318.361 



BRUNO Fernanda Lorena  22.355.185 

CANTISANO, Amado Diego  22.303.706 

CORREA, Jonatan David  32.564.953 

GIULIANETTI,Hebe Araceli  17.303.262 

GONZALEZ, Facundo Martin 30.642.226 

GRAND, Sandra Liliana  17.411.390 

MARTIN, Norma Claudia Alejandra  17.212.803 

OVEJERO, Analía Vanesa  26.418.832 

PEÑALOZA Juan Alfredo   26.630.394 

PERALTA, Gabriela Lidia 24.936.057 

PERALTA, Pablo Jorge  26.457.492 

RÌOs Cintia Griselda Ramona  24.678.501 

SIVORI, Jorge Alejandro 26.995.304 

TISCORNIA, Norma Beatríz  13.789.477 

TUNICH, Viviana 21.433.158 

  

ZONA 8 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

CAMPO Soledad  28.092.504 



CARRETERO Vanesa  25.789.858 

COFRE Francisco Clodomiro  13.389.947 

CONTRERAS Analía Valeria  26.255.605 

DOMINGUEZ Cesar Javier  26.294.867 

GARCIA Carlos Daniel  16.624.652 

GELTGENLICHTER Mariana Analía  24.730.728 

GONZALEZ Haydee Teresa  12.396.473 

LEON Mónica Susana  18.195.405 

MAGNELLO Juan Luis  25.119.463 

MIGUEL Griselda Marisa  21.111.113 

OROZCO Héctor Enrique  16.170.136 

PEREZ Martin Alberto  26.472.400 

PROLA Roberto Horacio  14.411.910 

QUIROGA Alejo  31.782.964 

ROLDAN Marcela Andrea  22.643.797 

ROMANO Graciela Beatriz  27.420.046 

SANZ María Cristina  14.562.972 

SOSA Claudia Edith   21.501.333 

 



ZONA 9 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

AGUIÑAGA Mariela Isabel  25.739.770 

ALVAREZ Maria Julia 26.631.366 

ARANO Santiago 25.410.283 

BAHL Sandra Paola 20.827.519 

BERRIRY Yanil Amancay 26.631.380 

CAMBARERI Sonia Andrea  20.042.253 

CLEMENTI María de los Angeles  28.085.642 

D´ERCOLE Mirta Alejandra  14.751.987 

FERNANDEZ Nora Daniela  28.607.567 

GALLO Natalia Soledad  30.437.173 

GARAVAGLIA Mercedes Marianela  30.812.679 

GARCIA LANDERA Maria Isabel  16.584.569 

GOMEZ MENGUILLO Sandra Victoria  17.492.593 

GONZALEZ Hugo 18.406.797 

JARA Maria de los Angeles  22.614.670 

LASTIRI ARATA Maria de la Paz 29.754.962 

LUJAN Cesar Alberto  26.255.216 

MAJLUF María José 30.646.926 



MASSAN Gladys 17.672.422 

MIRAMON Diego Javier 22.971.730 

NUIN, Federico Eduardo Enrique  23.126.730 

PABLO Nancy Susana 16.626.633 

PARDO RUIZ Marina Gabriela  26.613.416 

RODRIGUEZ, Sonia Griselda  16.156.413 

ROUMEC Daniela Paola 26.489.004 

SANTOS Sandra Bibiana 17.630.730 

TACHELLA Marcelo Jose 21.524.766 

TREPICHIO Débora Daiana  31.382.082 

VICENTE Luis Felipe  16.924.763 

 

ZONA 10  

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

FERREYRA, María Graciela  18.051.065 

BARREÑA, Leandro Alfredo   21.502.027 

CORENGIA, Patricia Susana  20.036.289 

GONZALEZ, Andrea Viviana  17.919.842 

MACCHI, Silvana Ines  22.158.174 



COWES, María Celeste  23.801.690 

GAMBOA, Cristina Elisabet  31.599.611 

BONAVITA, Graciela Edit   14.378.467 

FILIPPI, Sonia Edith  16.626.456 

MONTENEGRO, Leticia  26.992.124 

PERALTA, Andrea Fabiana  20.316.152 

CORDOBA, Agustina 35.874.169 

ANDRADE, Delia Mabel 13.454.336 

LLONA, Sonia Edith  20.437.181 

AVACA, María del Carmen 16.963.721 

IRIGOITE, María Cristina  16.560.261 

SEBASTIANI, Cristian Horacio  28.386.421 

QUINTANA, María de las Mercedes  30.437.647 

 

ZONA 11 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ALCAIRE PETTO Ariel Alejandro  32.937.289 

ALTAMIRANO Liliana Marina  17.456.061 

DARUCH Carmen Cristina  14.848.061 



DI PASCUALE Maria Rosana  18.509.179 

FERRARO Emilse Edith  16.267.741 

GALELLA Pablo Andrés  24.160.213 

GIMENEZ Silvia Gloria  14.006.273 

GONZALEZ Cristina Noemí  17.223.021 

LOMBARDI Laura Esther  17.465.273 

MARQUINEZ Maria Melisa  28.879.078 

MARTIJENA Ana Maria  16.385.373 

MOLE Gerardo Ariel  30.025.580 

PALOMO Carolina Ethel  20.471.831 

PEREZ BONADE Adriana Cecilia  16.782.250 

RIVADAVIA Maria Patricia  17.940.480 

ROMAGNA Julieta Alejandra  25.973.725 

SEMERIA Marcelo Alberto  14.715.800 

VILLAVERDE Maria Belén  20.555.668 

WILL Norma Beatriz  17.108.315 

YOERG Marta  14.949.398 

ZAPATA Silvia Rita  23.278.885 

 



ZONA 12 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ALEGRE María Adriana                        14.262.462 

AZCONA Nancy Elisabeth                    17.843.097 

D’ONOFRIO Juliana Mariana              20.416.626 

IALEA Viviana Patricia de Jesús           14.829.325 

LEYTON Sandra Beatriz          25.463.386 

MARTINEZ Lucas Germán                    31.031.683 

PADILLA Cesar Federico                      24.754.473 

PIÑERO Alejandra Beatriz                  16.603.667 

QUEREJAZU Cristina Ethel                  13.622.920 

RODRIGUEZ Mariana                              22.987.705 

TOSSO Diego Luis                           22.749.461 

TRUEBA Mónica Mabel                     22.478.920 

VAZQUEZ Martin Antonio                  27.164.278 

 

 

ZONA 13  

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

ATAMANIUK María Viviana  21.072.169 



BARBERO Graciela Susana  14.605.421 

BENTANCOURT Estela Liliana  17.428.801 

BUSTAMANTE Blanca Isabel  22.738.298 

COLOSIMO Hernán Alberto  23.780.511 

CRISCI Claudia Bibiana  17.311.292 

DELESCABE Angel Marcelo  17.424.722 

GONZALEZ Nahuel Adrian  30.278.421 

RUIZ Claudia Argentina  17.565.096 

TABORDA Claudia Leonor  14.818.657 

ZETELNY Diego Alejandro  22.179.248 

 

ZONA 14 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

BARRIONUEVO Mónica Graciela  14.259.451 

BORJA Romina  25.047.657 

BURGOA  Valeria Geraldine  24.921.055 

COPTELEZA Hilda Liliana  16.204.187 

DIAZ Silvia Edith  27.380.205 

LEDA María Carolina  18.003.082 



MACHUCA Delma Irma  17.392.384 

MORA Alberto Ramón  17.351.281 

OTERO Rebeca Laura  24.462.320 

PETITO Sonia Beatriz  28.811.710 

QUIROGA María Victoria  33.298.967 

ROADE Magalí  33.115.999 

SALA Lucas Daniel  23.753.229 

 

ZONA 15 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

CAINZO ESTER LILIANA  13.906.509 

CALIVA FULVIA ELENA  18.106.016 

COSTILLA MIRTA LILIANA  17.148.410 

ESPECHE MARTA GRACIELA  14.566.722     

HERRERA MIRTA BEATRIZ JOSEFINA  16.620.526 

JUDYCKI CLAUDIA ALEJANDRA  18.073.311 

MEDINA ARAGON KARINA GLADYS  28.753.484 

PEÑALBA SANDRA SILVINA  20.037.787 

PONZO NORMA BEATRIZ  13.522.750 



SERRANO  MIRIAN NOEMI  17.054.615 

VALLE DORA TERESITA  16.286.275 

 

 

ZONA 16 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

MENESES, Viviana del Carmen 25.947.002 

GINTER, Karina Soledad 29.767.193 

LOSCALZO, Héctor Ruben 13.601.184 

SCORIANS, Silvia Susana 18.251.738 

BERTÍN, Oscar Adián 22.469.914 

ABRAHAM, Verónica Nadima  24.402.490 

STEINBACH, Noelia Yamil 30.390.028 

ALCANTARA, Grisela Vanesa  27.829.583 

LARSEN, Claudia Fabiana 16.302.724 

de la FUENTE, Gabriela Lorena  26.861.019 

HUESA, Verónica Noemí 25.862.212 

TURCSANYI, Catalina Leonor  14.727.628 

SCHILL, Claudia Lucía 23.872.601 



GONZALEZ, Patricia Viviana   22.468.782 

MASSARELLA, María Noelia   26.571.374 

 

 

ZONA 17 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

BENITEZ  Ángel Horacio     31.422.394 

CARABAJAL Griselda  25.769.710 

CHAVEZ     Adriana         32.742.796 

Moreno Javier       28.436.149 

Pereyra Andrea        21.522.576 

Pugliese Nair  25.769.710 

Vergara Silvana Garcia  21.522.576 

 

 

ZONA 18 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

Alvarez Alfredo Julián  26.098.278 

Antunez Sonia Dolores  22.814.274 

Caballero  Norberto Andres  25.886.962 



Camargo Stella Maris  20.560.304 

Cardozo Silvia  23.839.445 

Cid Silvina Cecilia  21.541.558 

Cimadevila Cynthia  26.338.519 

Cotelo Claudia Marcela  17.732.474 

Gomez Estela Carolina  23.523.114 

Herrera  Marcelo  22.411.686 

Magallan Mario Nicolas  31.892.015 

Medrano Miguel Roberto  22.112.888 

Reynoso Selva Elizabet  27.807.399 

Rodriguez Mariela Alejandra  23.308.001 

Silva  Mirta Elizabeth  23.511.811 

Tomé Carlos Norberto  29.535.693 

Vila María Laura  25.770.652 

 

ZONA 19  

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

Alvarez Antonela  33.239.687 

Amaya  Sandra Anabela  29.500.272       



Artiles  Maria Belen  27.158.644         

Artiles Daniela  27158544 

Bergamaschi Maria Marcela  23.493.010 

GUT Mai 34.767.110 

Klovertanz Claudia Silvana  17.941.203 

Martin Maria Sandra  17.219.922 

Ogueta Miriam Susana  22.943.576    

Sauer Mauro Javier  25.595.015 

Wirtz Maria Crsitina  17.941.420 

 

 

ZONA 20 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

CAMPOS Elena Ester  21.347.034 

CORRADO Betina Claudia  14.496.186 

GARCIA Ricardo Gastón  29.194.864 

GERDAU Edgardo Ariel  31.375.106 

GOMEZ Yésica Andrea  29.995.228 

GUTIERREZ Nancy Beatriz  21.862.747 



JARA Alicia Gabriela  21.592.786 

LAMBORIZZIO Claudia Blanca  14.971.576 

MAZA Andrea Vanesa  27.719.328 

MELIAN Matías Alejandro  30.211.594 

PIANCINO Ignacio  31.433.687 

SOTELO Gloria Lorena  28.279.070 

VALOR Marcela Gabriela  22.848.553 

 

ZONA 21 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 

De Vuono Nelida  14.721.976 

Garcia Maria Rita  22.016.562 

Lizarraga Carlos Ramon  22.362.684 

Mendieta Jonathan Daniel  35.348.706 

Oliva Martin Carlos  33.182.077 

Romero Sol Maria  32.997.273 

 
 



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Nómina de autoridades y personal esencial - RPP.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 24 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.21 21:49:07 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.21 21:49:07 -03'00'


	numero_documento: RESO-2020-200-GDEBA-MGGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Sábado 21 de Marzo de 2020
	usuario_0: María Teresa García
	cargo_0: Ministra
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno
	Pagina_1: página 1 de 24
	Pagina_2: página 2 de 24
	Pagina_3: página 3 de 24
	Pagina_4: página 4 de 24
	Pagina_5: página 5 de 24
	Pagina_6: página 6 de 24
	Pagina_7: página 7 de 24
	Pagina_8: página 8 de 24
	Numero_18: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_19: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_16: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_17: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_14: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_15: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_12: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_13: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_10: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_11: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Pagina_9: página 9 de 24
	Numero_23: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_24: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_21: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_22: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_20: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Pagina_23: página 23 de 24
	Pagina_24: página 24 de 24
	Pagina_21: página 21 de 24
	Pagina_22: página 22 de 24
	Pagina_20: página 20 de 24
	Pagina_18: página 18 de 24
	Pagina_19: página 19 de 24
	Pagina_16: página 16 de 24
	Pagina_17: página 17 de 24
	Pagina_14: página 14 de 24
	Pagina_15: página 15 de 24
	Pagina_12: página 12 de 24
	Pagina_13: página 13 de 24
	Pagina_10: página 10 de 24
	Pagina_11: página 11 de 24
	Numero_4: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_3: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_6: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_5: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_8: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_7: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_9: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_2: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_1: IF-2020-05780924-GDEBA-DSTAMGGP


